
CN-TH2 NOVINKA

NOVINKA

VÝROBA
SPOTŘEBNÍ

ELEKTRONIKY

ELEKTROBOCK MTF s. r. o.
Blanenská 1763, 664 34 Kuřim
www.elbock.cz
e-mail: elbock@elbock.cz

Tel.:
Mob.:

MADE IN CZECH REPUBLIC

+420 541 230 216
+420 725 027 687

ELEKTROBOCK

+

CR2032

Pokojový teploměr
a vlhkoměr

obj.č. 0060

Vnitřní, digitální  teploměr / vlhkoměr s ukazatelem komfortu. Přístroj monitoruje nejen teplotu, ale i vlhkost 
daného prostoru a na základě této informace se zobrazuje smailík. Relativně velký displej je dobře čitelný. 
Umístění je možné přilepením na zeď pomocí oboustranné lepící pásky, nebo postavením  na poličku.



Funkce teploměru / vlhkoměru 
Tento přístroj vám spolehlivě nabídne veškeré klíčové informace 
o teplotě a vlhkosti v místnosti, a to přehledně na jednom 
displeji.

Funkce komfortu 
Digitální měřič teploty a vlhkosti přináší jasné a srozumitelné údaje 
o vašem prostředí, doplněné intuitivním indikátorem komfortu ve 
formě smajlíku.

% vlhkostikomfort

aktuální 
teplota

Rozměry:Popis displeje:

44mm

4
4

m
m

11mm

meřič 
 teploty

meřič 
vlhkosti

ukazatel
komfortu

digitální 
displej

Baterie
CR2032

Pb
LEAD FREE
v souladu s RoHS

Pb
LEAD FREE
v souladu s RoHS

Napájení 1 x baterie CR2032 (součástí balení)

Měření teploty v °C

Měření teploty vzduchu -20°C až +70°C

Přesnost měření teploty +- 0,5°C (při pokojové teplotě).

Rozlišení měření teploty 0,1 °C

Měření vlhkosti vzduchu 10% až 99% RH

Rozlišení měření vlhkosti 1%

Přesnost měření vlhosti 5% RH

Rozměry 44 mm x 44 mm x 13 mm

Materiál plast (ABS)

ELEKTROBOCK

ELEKTROBOCK MTF s.r.o.
Blanenská 1763/23
Kuřim 664 34
Tel.: +420 541 230 216
Technická podpora (do 14h)
Mobil: +420 724 001 633
           +420 725 027 685www.elbock.cz


